
VJN Planetārijā nodarbība “Zemes diena”

22. aprīlī Ventspils Jaunrades nama Planetārijā aicinām ģimenes apmeklēt nodarbību “Zemes diena”. Nodarbības sākumā pulksten 12:00 noskatīsimies populārzinātnisko filmu “Mūsu

bīstamā planēta”, bet pēc filmas nodarbības laikā īpašu uzmanību veltīsim mūsu planētai Zeme. Kāda tad īsti bija mūsu planēta, kāda tā ir tagad? Nodarbībā būs iespēja ne tikai pārbaudīt savu

erudīciju, ko mēs zinām par Zemi, bet arī padarboties praktiski, izveidosim savu planētas Zeme modeli.

Samaksa par filmu attiecīgi cenrādim + 1,50 eur par nodarbību no cilvēka.

Sat, 22.04.2023

12:00-14:00

+37163622805

planetarijs.observatorija@ventspils.lv

http://jaunradesnams.lv/zemes-diena-22-04-2023/

Ventspils Jaunrades nams

Maiznieku iela 11
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3956222,21.5631466

